alla segnalazione all’ANAC, come previsto dalla normativa vigente in materia. La proposta sarà 
subordinata a tutte le verifiche e gli accertamenti di legge. 

5. Valore e criterio di aggiudicazione 
Il corrispettivo è fissato nel limite massimo di € 202.910,00 (duecentoduemilanovecentodieci/00) 
oltre IVA nei termini di legge al 22%,  

L’offerta dovrà pervenire tramite la apposita funzionalità messa a disposizione dalla piattaforma 
telematica START oppure attraverso il portale www.acquistiinrete.it Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA) a discrezione stazione appaltante, entro e non oltre il termine